令和２年 8 月 28 日

会員各位

一般社団法人石川県鉄工機電協会

国際委員会委員長 山 本 洋 志

きでん国際オンラインセミナー（Live 配信）

「コロナ禍における ASEAN+中国の現状を知る」開催のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素から協会事業にご協力賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、コロナ禍により、海外渡航が制限されている中、現地の正確な情報がリアルタイムに入手し

にくい状況にあり、企業活動の判断が困難となっております。そこで、タイ、ベトナム、インドネシ

ア及び中国の現地企業等を繋いだ、現地最新情報を発信するオンラインセミナーを開催いたします。

是非、ご視聴ください。

謹白

記

１．日 時   令和２年９月１７日（木）日本時間１５：３０～１６：４５

２．内 容         第１部 総論：コロナ禍における ASEAN の状況について（仮）

                     ジェトロ海外調査部アジア大洋州課

              第２部 各論：各地域（下記）より、製造業の現況やコロナ禍以後の

       仕事観や生活観の変化について報告します。

  タ イ：TAKAMATSU MACHINERY (THAILAND)

                     （高松機械工業㈱）

  ベトナム：I-DEN VIETNAM      (㈱アイデン）

  インドネシア：PT. KAJI MACHINERY INDONESIA

                     （㈱梶製作所）

  中 国：㈱北國銀行上海駐在員事務所

第３部 質疑応答

事前に「コロナ禍における現地の状況」に関する質問を募集いたし

ます。 ※当日、チャットでも質問可能です。

３．共  催  北國銀行海外ビジネス戦略課、ジェトロ金沢貿易情報センター

４．協  力  石川県シンガポール事務所

５．定  員  １００名（参加費無料）  ※定員に達し次第、締め切りいたします。

６．視聴方法  CISCO WEBEX にて配信いたします。（ブラウザ視聴可）

     申し込み後に、E メールにて接続方法をご連絡いたします。

７．申込締切  令和２年９月１０日（木）17 時まで

８．申込方法  件名「オンラインセミナー希望」と記載の上、会社名、氏名、部署名、電話番号を

        motokawa@tekkokiden.or.jp までメールください。（担当：企画振興課 本川）

mailto:motokawa@tekkokiden.or.jp